САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 мая 2020 года                 № 184-3

О назначении ответственных лиц

для контроля за изготовлением и доставкой бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 2 постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года

№ 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Назначить ответственных лиц для контроля за изготовлением

и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в составе:

Егорова Алла Викторовна – заместитель председателя

Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Жданова Марина Александровна – секретарь Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Астафьева Екатерина Викторовна – член Санкт-Петербургской

избирательной комиссии с правом решающего голоса

Боричева Людмила Михайловна – член Санкт-Петербургской

избирательной комиссии с правом решающего голоса

Фесик Екатерина Викторовна – член Санкт-Петербургской

избирательной комиссии с правом решающего голоса

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии             В.А. Миненко

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии            М.А. Жданова

	‎C:\Users\gorbunov_vv\Downloads\ba0a0aa2a7c9b3236673a8f6ac306357\184-3 назначение ответственных.docx‎